國際獅子會３００Ａ２區  函

  地址：台北市光復北路 68號 10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

 http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：本區歷任總監、區內閣(全員)、稽核、專區主席、分區主席

       區委員會主席、區獅誼月刊總編輯暨全體成員

       各會會長

副本收受者:承辦單位:寶翔旅行社承辦人張金平獅友

發文日期：中華民國 105年 8月 26日

發文字號：(105)榕字第 000051號

速    別：最速件

附    件：國際獅子會 300A2區 2016-2017年度組團參加 2016第 55屆(香港)遠東

          暨東南亞地區年會-1.行 程 表 2.參加報名登記表

主 旨：通知本區組團參加國際獅子會 2016第 55屆(香港)遠東暨東南亞

       地區年會大會，由寶翔旅行社承辦，承辦人張金平獅友，詳請參

       閱附件 1.行程表 2.參加報名登記表，謹此耑函通知，請踴躍於

       9月 1０日以前向 A2區總監辦事處報名登記參加，藉此展現 A2

區

       獅友參與國際會議活力熱忱，促進國際獅誼交流。

 說明：一、第 55屆遠東暨東南亞地區年會將於 2016 年 11月 10-13日在

          香港舉行(※9月１０日前-註冊費:115美元、超過該日期收 130美元)

      二、本屆年會台灣總會 300複合區首創於境外舉辦『台灣之夜』

          日期:11 月 10日晚上 18:30  地點:香港海逸皇宮大酒樓

          分配 A2 區 50個名額台灣之夜參加費用每位 NT$1,500.-

(含酒水,威士忌,啤酒及飲料),統一向 A2區登記參加)。

      三、謹此專函通知鼓勵區閣員.專區.分區主席、會長領導

          獅友務請把握國際會議參加機會，儘速踴躍向 A2區辦事處

          登記參加。

        ※參加及註冊事宜，歡迎洽本區英文幹事蔡岱立協助辦理。

總監 黃秀榕